monium presenti Scripto sigiUum meum apposui. Hijs

Testibus, Domino Radulpho Priore Karlioli, Domino W.
Archidiacono Karlioli, Domino W. Capellano de Cumreu^
Domino W. filio Rogeri Militis de Korkeby, Domino A.

Milite de Cumreu', W. de Warthwic, R. de Cutun Clerico*,

Roberto de Hornebi, Johanne Stelfot, Galfrido fratre

Johannis przedicti^, W. de Langecost, Thoma Rouchclive

et alijs".

160. SCRIPTUM DE PACE REFORMATA INTER PRIOREM
DE Wederhal et Johannem filium Radulphi de
RUCROFT.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel

audituris Johannes filius Radulphi de Rucroft salutem

seternam in Domino. ISToverit universitas vestra quod cum
Dominus Prior de Wederhal me coram Judicibus a Domino
propterea delegatis apud Eboracum inplacitasset tandem

in hanc pacis formam devenimus ; videlicet Quod coram

multis probis viris et fide dignis tactis Sacrosanctis Evan-

gelijs juravi quod nunquam in vita mea Domino Priori de

Wederhal vel Domui de Wederhal per me vel per alium

opere vel dicto forisfaciam, Et si instigante Diabolo

contra hoc juramentum meum temere venire prsesumpsero,

dabo fabricae Ecclesiae Sanctse Trinitatis de Wederhal

viginti solidos sterlingorum nomine pcense subjiciens me
et omnia bona mea jurisdictioni Archidiaconi vel Officialis

Karlioli si Archidiaconus eo tempore non fuerit, ut ipsi

^ Cumreu is a small parish in the Barony of Gilsland under

the fells adjoining Croglin on the north, about 12 miles from Carlisle

;

see on W. de Kirketon No. 194.

3 A. Mihte is Adam son of Alan de Cumreu ; see on No. 131.

* R. de Cutun should be Robert, clerk of Cutun, or Cucun, as

in No. 143, and in No. 171, dated 1241.

' Galfrid is the brother of John de Rucroft, as in No. 160.

* The date is rather later than No. 160 ; the witnesses are similar

to No. 115, hence the date is probably very nearly 1240.

266 REGTSTRUM PRIORATUS DE WETHERHAL.

per quamcunque melius viderint expedire cohertionem

possint compellere me ad solutionem praedictae poense.

Ego autem in hac parte renuntiavi omni appellationi et

exceptioni et privilegio fori civilis et privilegio crucesigna-

torum et brevi Regiae prohibitionis de Catallis et de laico

tenemento et omni re et facto quod possit objici contra

scriptum hoc. In cujus rei Testimonium presenti scripto

sigillum meum apposui. Hijs Testibus, Domino Radulpho

Priore Karleoli, Domino W. Archidiacono Karlioli, W.
Capellano de Cumreu, Domino W. filio Rogeri Milite,

Domino A. de Cumreu Milite, W. de Warthwic, R. Clerico

de Cutun, Roberto de Hornebi, Johanne Stelfot, Galfrido

fratre praedicti Johannis de Ruccroft, Willielmo de Lange-

cost, Thoma de Roucheclive, Willelmo filio Rogeri de

Korkeby et alijs*.

161. Carta Michaelis de Ainstapelit facta

MONACHIS de WEDERHAL DE IX ACRIS TERR^ ET

DIMIDIA CUM MORA.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit Michael de Ainstapelit^ salutem in Domino.

Noverit universitas vestra me Divinae Caritatis intuitu et

pro salute animae meae Antecessorum et Successorum

meorum dedisse concessisse et hac presenti carta niea

confirmasse Deo et Beatae Mariae de Eboraco et Beato

Constantino de Wederhal et Monachis ibidem Deo servi-

entibus novem acras et dimidiam cum Mora infra terram

eandem jacente, lUas scilicet quae jacent inter terram

meam versus Austrum et terram Henrici de Terebi versus

Aquilonem et inter Hallebanc et communem pasturam

Villae de Ainstapelit. Habendas et tenendas in liberam

160. 1 The witnesses here are identical with those of the preceding

charter, and the date can only be very shortly before that of No. 159.

161. ' Michael de Ainstapelit is the same as Michael son of

David in the succeeding charters, and probably son of David de Valle

in No. 170.
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puram et perpetuam Elemosinam cum omnibus communis

libertatibus et aisiamentis ad eandem terram spectantibus

infra Villam et extra adeo libera honorifice et integre sicut

aliqua Elemosina possit dari vel possideri. Ego vero

Michael et hsredes mei dictam Elemosinam praedictis

Monachis sicut prsedictum est contra omnes homines wa-

rantizabimus adquietabimus et defendemus imperpetuum.

Et ut hoc scriptum perpetuse firmitatis robur optineat

praesens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Testibus

Johanne de Levington^, Adam de Cumreu, Thoma Heued,

Johanne de Hermine, Willelmo de Croglyn, Waltero porter,

Thoma filio Marville ', Johanne filio Willelmi, Johanne de

Aglunby et alijs*.

162. Carta Michaelis filij David de Ain-

stapelyt de terra per particulas prout infra

PATET.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesise filijs ad quos prsesens

scriptum pervenerit Michael filius David de Ainstaplid

salutem. Noverit universitas vestra me concessisse dedisse

et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et Beatse Maris

et Beato Constantino de Wederhal et Monachis ibidem

Deo servientibus unam dimidiam acram terrae cum tofto et

crofto in Villa de Ruccroft in feodo de Ainstapellid scilicet

inter terram Monachorum de Wederhal et terram Moni-